
UCHWAŁA NR 460/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 29 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077; z 2018 r. poz. 1000) 
Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXIX/216/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak
Jacek Otulak

Starosta
Wicestarosta

Tadeusz Damaz

Jarosław Kobierski
Marek Sekuter

Członek Zarządu
Członek Zarządu
Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 130
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 232 130
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz prawa 

użytkowanie wieczystego nieruchomości 232 130

600 Transport i łączność 188 370
60014 Drogi publiczne powiatowe 188 370

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 40 250

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 148 120

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 000

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 000

801 Oświata i wychowanie 1 530 660
80120 Licea ogólnokształcące 9 270
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 270

LO RM 9 270
80130 Szkoły zawodowe 5 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 5 000
ZS CEZiU RM 5 000

80195 Pozostała działalność 1 516 390

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 1 432 146

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 84 244

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne j 14 401 57 046
85333 Powiatowe urzędy pracy 42 645



2

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 34 425

0690 Wpływy z różnych opłat 8 220
85395 Pozostała działalność 14 401 14 401

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 13 988

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 413

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 13 988

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 413

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 774

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000
PP-PRM 10 000

85410 Internaty i bursy szkolne 1 774
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 774

ZSP BR 1 774

855 Rodzina 2 380
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 380

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 380
DD RM 2 380

Razem: 14 401 2 034 360



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 196 800 525 500
600 Transport i łączność 100 000 520 500

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

100 000 520 500

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 500

„Remont drogi powiatowej nr 4108E 
Wałowice-Wilkowice wraz z remontem 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1316E (Pod Borem)-(Raducz) w m. 
Wilkowice ”

420 500

„ Roboty ziemne na drodze nr 4306E na 
odcinku Lesiew - do dr. woj. nr 725 ”

50 000

„ Budowa chodnika w m. Zakrzew 
wzdłuż drogi powiatowej nr 1334E 
(Zawady) - Biała Rawska - 
kontynuacja ”

30 000

758 Różne rozliczenia 91 800 5 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe

- zadania własne
91 800 5 000

4810 Rezerwy 91 800 5 000
Rezerwa celowa - oświatowa 91 800
Rezerwa ogólna 5 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 000

92195 Pozostała działalność - zadania własne 5 000
2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconyph do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 

| do sektora finansów publicznych

5 000



2

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

12 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - zadania rządowe

12 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

12 000

Zakup sprzętu elektronicznego i 
łączności, informatycznego, w tym 
oprogramowania i licencji, 
transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjałnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego

12 000

Zespól Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

372 000

801 Oświata i wychowanie 332 000
80120 Licea ogólnokształcące 

- zadania własne
25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 307 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000
85410 Internaty i bursy szkolne

- zadania własne
40 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych w Białej Rawskiej 1 175 803
801 Oświata i wychowanie 1 144 029

80120 Licea ogólnokształcące
- zadania własne

54 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 229 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 861 029
„ Staże zawodowe oknem na rynek 
pracy”

861 029



3

3247 Stypendia dla ■ uczniów 57 044
3249 Stypendia dla uczniów 48 356
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.234
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 896
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 221.
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 307
4127 Składki na Fundusz Pracy 748
4129 Składki na Fundusz Pracy 44
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 145 500
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 558
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 387 058
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 769
4307 Zakup usług pozostałych 94-647
4309 Zakup usług pozostałych 5 567
4437 Różne opłaty i składki 2 928
4439 Różne opłaty i składki 172
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
45 314

4709 Szkolenia pracowników  ' niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 666

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 774
85410 Internaty i bursy szkolne

- zadania własne
31 774

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 774

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 1114 161
801 Oświata i wychowanie 1 057 161

80120 Licea ogólnokształcące
- zadania własne

115 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100- 000
4110 Składki na ' ubezpieczenia społeczne 15 000

80130 Szkoły zawodowe
- zadania własne (

195 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 747 . 161
„ Zawodowe drogowskazy ” 747 1 61

3247 Stypendia dla uczniów 42 500
3249 Stypendia dla uczniów 49 300
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 029
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 049
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120



4

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 701
4129 Składki na Fundusz Pracy 159
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 148 654
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 744
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 311365
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18316
4307 Zakup usług pozostałych 117 289
4309 Zakup usług pozostałych 6 899
4417 Podróże służbowe krajowe 901
4419 Podróże służbowe krajowe 53
4437 Różne opłaty i składki 2 408
4439 Różne opłaty i składki 142
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 556

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

444

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000
85410 Internaty i bursy szkolne

- zadania własne
57 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4120 Zakup środków żywności 2 000

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 229 270
801 Oświata i wychowanie 229 270

80120 Licea ogólnokształcące
- zadania własne

229 270

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4270 Zakup usług remontowych 5 769

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 373 000
801 Oświata i wychowanie 260 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

155 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000

80111 Gimnazja specjalne - zadania własne 50 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000



5

80134 Szkoły zawodowe specjalne
- zadania własne

55 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze - zadania własne
48 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

- zadania własne
65 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000

Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Rawie Mazowieckiej 14 401 14 401
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
14 401 14 401

85395 Pozostała działalność - zadania własne 14 401 14 401
Centrum Usług Społecznych dla 
powiatu Rawskiego

14 401 14 401

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 988
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 413
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
13 988

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

413

Poradnia Psyc 
Mazowieckiej

lologiczno-Pedagogiczna w Rawie 70 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000
85406 Poradnie psychologiczno- . 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne - zadania własne

70 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 2 380
855 Rodzina 2 380

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

2 380

4300 Zakup usług pozostałych 2 380
Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej 42 645
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
42 645

85333 Powiatowe urzędy pracy
- zadania własne

42 645

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 340



6

4120 Składki na Fundusz Pracy 766
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 339
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000

Razem: 211 201 3 931 160



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota 
2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 429 678

1 Kredyty i pożyczki §952
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951
4 Prywatyzacja majątku jst § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931
7

Inne źródła (wolne środki) §950

1 029 678
+ 700 000

+1 700 000
=3 429 678

Rozchody: 1 156 406

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 356 406
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3
Udzielone pożyczki §991

100 000
+ 700 000
= 800 000

4 Lokaty §994
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Objaśnienia 

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 460/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego XXXIX/216/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


